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SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN
‘15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ

BİRLİK GÜNÜ’ MESAJI
15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en
büyük destanlarından biri olarak hafızalara
kazınmıştır.
O gece, aziz milletimizin ve kahraman
güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve
dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile
hain darbe girişimi püskürtülmüştür.
Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi
ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini
bir kez daha ilan etmiştir.
SOrdunun ve diğer stratejik kurumların içine
sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine
karşı elde edilen bu demokrasi zaferi,
milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak
elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.

15 Temmuz Çocuk Gazetesi 
Özel Saısı

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini
ve herhangi bir topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya
göstermiştir.
Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine
yayılan bu hainleri temizlemiştir.
Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine
sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır.
Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride
bırakmakla, istiklalini ve istikbalini güvence altına almıştır.
Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.
Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye
bırakmaktır.
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine
karşı toplumsal hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin
ve gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir.
Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef
alan meş’um darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm
kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum.
Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve
afiyet temenni ediyorum.
Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit
vermeyen milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.
Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.
                                                                                           Recep Tayyip ERDOĞAN
                                                                                                 Cumhurbaşkanı
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VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ

VATAN; Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu
vatanın bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam
ettiği sürece bir millet varlığını ve vatanını koruyabilir/koruyabilmiştir
demektir. Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır.
Bir insan vatanını seviyorsa vatanı için çalışır. Gerektiği vaziyetlerde
canını bile vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı
düşman elinden kurtarıp bizlere bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve
vatanımız için feda etmişlerdir. Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve
atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek için milli mücadeleyi
sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala dalgalanabilir
olmuştur.
Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her
millî bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız
dalgalandırılır. Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla,
zurnalarla bayraklara sarılarak geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek
uğurlar analar evlatlarını. Vatan için savaşa gönderdiği evladına kına
yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatanı uğruna şehit olanların
tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına
alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde
öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun
alçaltmak, yere indirmek istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey
şanlı hilâl!” duygusuyla bakarız, bu aşkla coşarız.
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30 KUŞ ŞİİRİ
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 
Ben, babamın aslan kahramanıyım 
Öyle değil mi baba!
Gözlerin kıpkırmızı. 
Çok mu ağladın?
Baba, o geceyi birde benden dinle.
Ama her zamanki gibi dinle,
Tebessümle.
Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.
Kanat seslerinin ardından, 
Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 
Sanki biraz gül biraz leylaktı.
Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 
Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı.
                               DURSUN ALİ ERZİNCANLI
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